
Wojewódzkie Obchody Dnia Pracownika
Socjalnego 2025
W dniu 20.11.2025 r. odbyły się Wojewódzkie Obchody Dnia Pracownika Socjalnego zorganizowane
po raz osiemnasty przez Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi.

W roku bieżącym uroczystość miała miejsce w Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława
Strzemińskiego w Łodzi, ul. Wojska Polskiego 121.

Wzięli w niej udział przedstawiciele jednostek organizacyjnych pomocy społecznej i jednostek
organizacyjnych wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej z terenu województwa łódzkiego,
łącznie prawie 400 osób.

Wydarzenie zostało objęte Patronatem Marszałka Województwa Łódzkiego – Joanny Skrzydlewskiej.
W obchodach uczestniczyli: Pan Artur Ostrowski- członek Zarządu Województwa Łódzkiego, Pani
Magdalena Werstak- wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Łódzkiego, Pani dr Anetta
Chlebicka- dyrektor Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w
Łodzi.

Celem uroczystości jest propagowanie profesjonalizacji zawodu pracownika socjalnego, poszerzenie
wiedzy z zakresu prac służb pomocy społecznej, promowanie ich pozytywnego wizerunku oraz
uhonorowanie pracowników, którzy w swojej pracy wyróżniają się wybitną postawą , tworzą
nowatorskie metody i narzędzia pracy-czym przyczyniają się do poprawy jakości życia mieszkańców
województwa łódzkiego.

Podczas obchodów zostały ogłoszone wyniki konkursu „Najlepsi z Najlepszych. Łódzkie 2025” w
kategorii: 

Pracownik Socjalny Województwa Łódzkiego Roku 2025:

I miejsce i tytuł Pracownika Socjalnego Województwa Łódzkiego Roku 2025 otrzymała Pani Ilona
Wrona z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wolborzu.

II miejsce zajęły:

Magdalena Wierzch z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wolborzu.●

Magdalena Pakulska z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi.●

III miejsce zdobyła Izabela Zdanowicz-Zasidko z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi.

W kategorii: Pracownik Pomocy Społecznej Województwa Łódzkiego Roku 2025:

I miejsce i tytuł Pracownika Pomocy Społecznej Województwa Łódzkiego Roku 2025 otrzymał
Andrzej Barszcz z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku.

II miejsce zajęli:

Cezary Kurowski z 6 Domu Pomocy Społecznej w Łodzi.●

Ewa Modzelewska-Sasin z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skierniewicach.●



III miejsce zdobyła Magdalena Lesiak z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej im. M. Chołuja w
Tuszynie

W kategorii: Pracownik Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej Województwa Łódzkiego
Roku 2025

I miejsce i tytułu Pracownika Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej Województwa
Łódzkiego Roku 2025 uzyskała
Paulina Gawińska z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku.

II miejsce zdobyła
Dorota Ćwirko-Godycka z Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Tęcza” w Kutnie.

III miejsce zajęła
Justyna Wroczyńska z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu.

Wyróżnienia otrzymali:

Joanna Michalik z Placówki Wsparcia Dziennego funkcjonującego w strukturach Miejskiego●

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wolborzu.
Zuzanna Chopiacka z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łodzi.●

Beata Kwaśniak z Regionalnego Ośrodka Adopcyjnego w Łodzi.●

Wręczono również podziękowania za wieloletnią współpracę z Samorządem Województwa
Łódzkiego przedstawicielom powiatowych centrów pomocy rodzinie, miejskich ośrodków pomocy
rodzinie z terenu województwa łódzkiego oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi.

Profesor Mariusz Granosik z Uniwersytetu Łódzkiego wygłosił wykład zatytułowany „Pracownik
Socjalny -niezniszczalny”, czyli historia służb społecznych w Polsce oraz poprowadził dyskusję
panelową nt. „Usługi społeczne w samorządzie”.

Uroczystość została uświetniona koncertem zespołu Michał Kobojek Quartet.


